
Uchwała Nr III-126/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 23 grudnia 2014 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków inwestycyjnych, których nie
zrealizowane, planowane kwoty nie wygasają z upływem roku

budżetowego 2014

Na  podstawie  art.18  ust  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.) oraz art.263 ust.2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.
885) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych, których nie zrealizowane, planowane w
2014  roku  kwoty  wydatków  budżetowych  nie  wygasają  z  upływem  roku
budżetowego 2014.
2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się plan finansowy wydatków odnoszących się do zadań, o których mowa w
§ 1 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Środki  finansowe  na  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  ujętych  w  §  1,
gromadzone  będą  na  wyodrębnionym  subkoncie  podstawowego  rachunku
bankowego Urzędu Miejskiego w Wołominie. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Leszek  Czarzasty           



Uzasadnienie

1. Budowa ulicy Pogodnej w Nowych Lipinach na odc. Od ul. Szosa 
Jadowska do ul. Batalionów Chłopskich – 22 784,04 zł

Z  uwagi  na  brak  dokumentów  formalno  –  prawnych  z  przedmiotu  umowy  nr
216/WRG/86/2014  z  dnia 14.10.2014 r  w  § 1 wyłącza się  prace dot.  Budowy
skrzyżowania  ul.  Pogodnej  z  ul.  Szosa  Jadowska  w  Lipinach  Nowych  oraz
wprowadzenie stałej organizacji ruchu.

2.Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  ul.  Sienkiewicza  w
Wołominie- 49 200,00 zł
W  związku  z  niedostarczeniem  przez  Projektanta  w  umownym  terminie,  tj.
15.12.2014 r. dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy ulicy Sienkiewicza
w Wołominie, a także w związku ze złożonym w dniu 12.12.2014 r. pismem, w
którym  Projektant  informuje,  iż  dokumentację  dostarczy  w  terminie  do  dnia
30.01.2015 r. 

3.Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Małej w Duczkach - 
62 730,00 zł
W  związku  z  niedostarczeniem  przez  Projektanta  w  umownym  terminie,  tj.
15.12.2014  r.  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  budowy  ulicy  Małej  w
Duczkach, a także w związku ze złożonym w dniu 12.12.2014 r. pismem, w którym
Projektant informuje, iż dokumentację dostarczy w terminie do dnia 16.01.2015 r. 


